01 – Autorizar a contratação nos seguintes termos:
e) Dispensa de Licitação, com fundamento no Art. 75, inc. II da Lei Federal nº 

f) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEL DESTINADO A ATENDER ÀS DEMANDAS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PORTO WALTER – ACRE.

h) Valor total: R$ 60.060,00 (sessenta mil e sessenta reais)

Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO ACRE
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

CONTRATADO: JOSÉ AUDINEIS G. DA SILVA (COMERCIAL GONÇALVES)

DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo 

destinado a atender às demandas da câmara municipal de Porto Walter – Acre
DO VALOR: 60.716,00 (Sessenta mil, setecentos e dezesseis reais)

-
-

-

este, ainda seja vantajoso à administração.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 001 – Poder Legislativo 
Unidade: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

JOSÉ AUDINEIS G. DA SILVA (COMERCIAL GONÇALVES) – CONTRATADO

ESTADO DO ACRE
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

CONTRATADO: POSTO SÃO FRANCISCO LTDA

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
COMBUSTÍVEL DESTINADO A ATENDER ÀS DEMANDAS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PORTO WALTER – ACRE
DO VALOR: R$ 60.060,00 (sessenta mil e sessenta reais)

-
-

-

este, ainda seja vantajoso à administração.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 001 – Poder Legislativo 
Unidade: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

POSTO SÃO FRANCISCO LTDA – CONTRATADO

ESTADO DO ACRE
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER